平成２４年５月１１日

平成２４年５月 ９日

保護者各位

                                                         江戸川区立二之江中学校

校 長  佐 藤  浩

授業公開・部活動保護者会のお知らせ

  新緑の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では保護者の皆様に下記の通り学校を公開いたします。あわせて部活動保護者会を開催し、

部活動への理解を深めていただきたいと思います。是非ともご出席いただけますようお願いいたします。

お手数をおかけしますが、５月１５日（火）までに担任へご提出下さい。

記

１．授業参観

① 実施日       平成２４年 ５月１６日（水）

② 参観時間    ８：４５～１４：２０ ・・ 全学年

   １校時   ８：４５～ ９：３０

   ２校時   ９：４０～１０：２５   部活動保護者会実施のため、

   ３校時  １０：３５～１１：２０   午前中は４５分授業です。

   ４校時  １１：３０～１２：１５

給 食  １２：１５～１２：４５

   昼学活  １２：４５～１３：００

昼清掃  １３：００～１３：１５

休 憩  １３：１５～１３：２５

５校時  １３：３０～１４：２０（５０分授業）

２．部活動保護者会

① 実施日       平成２４年 ５月１６日（水）

② 全体会     １４：４０～１５：００（体育館）

③ 各部保護者会  １５：００～１５：４０（各教室・場所は当日お知らせいたします）

※ 顧問の出張により行わない部活動がある場合は、生徒を通し、前もって連絡させていただ

きます。

出  欠  表

    １．授業参観       参観します ・  参観しません

    ２．部活動保護者会    出席します  （部活動名 ⇒          部）

                  欠席します

   年     組 氏名

キ リ ト リ 線

※ 当日は上履きをご持参下さい。